Директору государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края «Брюховецкий аграрный колледж» М.Ф. Рогачёвой
фото

От Фамилия___________________________Имя________________________Отчество________________________
Место рождения___________________________________________________________________________________
Дата рождения(дд.мм.гггг)__________________Документ, удостоверяющий личность _______________________
Серия__________№_____________ когда выдан (дд.мм.гггг) _____________________________________________
Кем выдан________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
Адрес регистрации _______________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес фактич. проживания ________________________________________________________________________________________________
Номер СНИЛС __________________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны ____________________________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять документы на специальность среднего профессионального образования:
______________ __________________________________________________________________________
                 код
Наименование специальности
На срок обучения _________________________________________на базе среднего общего образования
По заочной форме обучения, на места
финансируемые из средств бюджета Краснодарского края в рамках контрольных цифр приёма
по договорам об оказании платных образовательных услуг
О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в _________ году _________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Наименование и местонахождение образовательного учреждения
Документ об образовании ____________________________________ № _____________________________
Иностранный язык: английский  , немецкий , французский , другой  __________, не изучал(а) ,

 «____» ___________ 2024г. 						_________ ______________________
подпись                      расшифровка
	Среднее профессиональное            впервые
[bookmark: _GoBack]Образование получаю                     не впервые
   подпись

 С копией лицензии на осуществление
Образовательной деятельности и приложениями
к ней ознакомлен(а):
   подпись
С датой предоставления подлинника документа
Государственного образца об образовании
ознакомлен(а):
   подпись
С Уставом колледжа и правилами внутреннего
распорядка и поведения ознакомлен(а):
   подпись

	[bookmark: _Hlk89434329]С копией свидетельства о государственной
Аккредетации и приложениями к нему
Ознакомлен(а):
подпись
С правилами и условиями приёма в 2023 году
Ознакомлен(а):
подпись
На обработку своих персональных данных в
Порядке, установленном Федеральным законом
от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных
данных» согласен(на):
Извещен(а), что в случае представления мною
заявления, содержащего не все сведения, и (или)
сведения, не соответствующие действительности,
Колледж вправе вернуть мне документы
	подпись

«___» ________________ 2024г.
Ответственное лицо приёмной комиссии  _____________       ______________________________________________________________
подпись                                                                                                          Ф.И.О.